Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

        28 мая 2018 года                                                                                         № 27

О  внесении изменений в план ревизий (проверок) в сфере бюджетных

правоотношений Службы контроля Кромского района внутреннего

муниципального контроля и контроля в сфере закупок в 2018 году

В связи с производственной необходимостью,   п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменение в план ревизий (проверок) в сфере бюджетных

правоотношений Службы контроля Кромского района внутреннего муниципального

контроля и контроля в сфере закупок в 2018 году.

         2.  Перенести срок проведения выездной плановой проверки МБУДО

«Кромская ДШИ» по теме: « Эффективность и обоснованность расходования

бюджетных средств предназначенных на заработную плату и начисления на выплаты

по оплате труда. Учет средств полученных от добровольных пожертвований» с мая -

июня 2018 года на август – сентябрь 2018 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                    Г.Н. Лежепёкова

Ознакомлены: